[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2017
	     №
	6-А

р.п.Измайлово

О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Измайловское городское поселение»  от 02.02.2015  г.  № 11-А  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение летних кафе»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Ульяновской области администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение»,

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области от 02.02.2015 г. №11-А «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение летних кафе»

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» Силантьеву Е.А.

Глава администрации                                                            А.М.Винокуров

Елена Анатольевна Силантьева

8(84253) 54-1-97